5014135502
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

电源侧不建议有进相电容 / 功因改善器，如有进相电容，请加装输入侧电抗器
17 18
伺服电机型号说明
版本
E IPM
出轴形式
E Flat Key without Brake
B Flat Key with Brake
轴径
42 Shaft Diameter 42 mm
48 Shaft Diameter 48 mm
额定输出功率
70 7 kW 1A 10 kW 1D 13 kW
1G 16 kW 2A 20 kW 2D 23 kW
2G 26 kW 3A 30 kW 3H 37 kW
4A 40 kW 4E 44 kW 5A 50 kW
5B 51 kW 5H 57 kW 6A 60 kW
7A 70 kW 8A 80 kW
框号
20 200 mm
27 264 mm High Inertial
编码器型式
A Absolute Encoder
额定电压及转速
L 380 V / 1,500 rpm
MSJ - L A 20 70 E 42 E适用框号D ~ E
*提供三相电源输入
配线说明 AVI
ACM 详细接线方式，
请参考使用手册
KTY+ / PTC1
KTY- / PTC2
无 熔 丝 断 路 器 与 保 险 丝
制 动 电 阻 ( 选 购 )

KTY
27 28
配件 订购信息
惯
量
方案
组合料号 驱动器 电机 运动
控制卡
EtherCAT
卡 制动单元
功率 额定转矩
高
惯
量
7 44.6 MZM-LA20007E42E VFD075CH43A-21 MSJ-LA2070E42E
EMC-MC01 CMC-EC01
N/A
10 63.7 MZM-LA20010E42E VFD110CH43A-21 MSJ-LA201AE42E N/A
13 82.8 MZM-LA20013E42E
MZM-LA20013E42B VFD150CH43A-21 MSJ-LA201DE42E
MSJ-LA201DB42E N/A
16 102 MZM-LA20016E42E
MZM-LA20016E42B VFD185CH43A-21 MSJ-LA201GE42E
MSJ-LA201GB42E N/A
20 127 MZM-LA20020E42E
MZM-LA20020E42B VFD220CH43A-21 MSJ-LA202AE42E
MSJ-LA202AB42E N/A
23 146 MZM-LA20023E42E
MZM-LA20023E42B VFD300CH43A-21 MSJ-LA202DE42E
MSJ-LA202DB42E N/A
26 166 MZM-LA20026E42E
MZM-LA20026E42B VFD300CH43A-21 MSJ-LA202GE42E
MSJ-LA202GB42E N/A
30 191 MZM-LA27030E48E VFD370CH43S-21 MSJ-LA273AE48E VFDB4045
40 255 MZM-LA27040E48E VFD450CH43A-00 MSJ-LA274AE48E VFDB4045
50 318 MZM-LA27050E48E VFD550CH43A-00 MSJ-LA275AE48E VFDB4030*2
60 382 MZM-LA27060E48E VFD750CH43A-00 MSJ-LA276AE48E VFDB4045*2
70 446 MZM-LA27070E48E VFD750CH43A-00 MSJ-LA277AE48E VFDB4045*2
80 510 MZM-LA27080E48E VFD900CH43A-00 MSJ-LA278AE48E VFDB4110
驱动系统绝对型编码器连接线 单位 ：mm
绝对型电池盒 单位 ：mm
单颗电池盒
ASD-MDBT0100